令和２年５月１８日

保護者 様

喜多方市立第二小学校⾧ 伊藤 博子

学校再開後の教育活動についてのお知らせ

５月 13 日付で、学校再開のお知らせをしたところですが、今後の教育活動について、教

育委員会より指示を受け、以下のようにいたしますので、お知らせいたします。

１ 土曜授業の実施について

（１）学習内容の定着を図るため、土曜授業を行います。実施する期日は以下の通りです。

    令和２年６月６日、１３日、２０日、２７日

        ７月４日、１１日、１８日      計 ７日

   ※午前中３時間授業を行い、１１時３０分下校とします。

    給食なし、弁当の持参もありません。

２ １学期の学校行事等の教育活動について

（１）授業参観・懇談会を中止とします。

（２）鑑賞教室は１０月へ延期とします。

（３）水泳学習は今後、文科省等からの通知を受け、判断します。

（４）１・２年生を対象に放課後学習を実施する予定です。期日については、改めてお知ら

せします。

３ その他

 ○授業時数確保のため、夏季休業期間等の変更がある場合は、改めてお知らせします。

【事務担当 喜多方市立第二小学校 教頭 鈴木 亮 ℡２２ʷ０４６５】